
Distributor CZ a SK: ADVERTES GROUP a.s., Lohniského 901/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

NABÍDKA
ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY KE DNI: 14.4.2020

OBRÁZEK NÁZEV POČET KURZ PRODEJ 
EUR/KS

PRODEJ 
KČ/KS

 M.O.C./
KS  DODÁNÍ 

SANITCARE 
OCHRANNÉ 

ROUŠKY 
PRATELNÉ

0-100000

27,00 €

 0,70 €  19,00 KČ 
 40 KČ 

 SKLADEM V ČR 50 000KS 
MOŽNO VYZVEDNOUT 
IHNED, PO  10 DNÍ  
PO PLATBĚ, 50 000 DENNĚ   

100000-200000  0,66 €  18,00 KČ 
200000 A VÍCE  0,63 €  17,00 KČ 

SANITCARE 
OCHRANNÉ 

ROUŠKY 
PRATELNÉ

10000-100000  2,30 €  62,56 KČ 
 150 KČ  PO ZAPLACENÍ 4-6 TÝDNŮ 

100000 A VÍCE  2,15 €  58,48 KČ 

SANITCARE 
NANO RE-

SPIRÁTORY 
PRATELNÉ

1000-5000  4,20 €  114,24 KČ 

 359 KČ 
 PO ZAPLACENÍ 4-6 DNÍ, 
POKUD JSOU SKLADEM V ČR 
DODÁNÍ IHNED 

5000-20000  3,70 €  100,64 KČ 
20000-100000  3,40 €  92,48 KČ 
100000 A VÍCE  3,20 €  87,04 KČ 

CASADA JED-
NORÁZOVÉ 

ROUŠKY 

2000-10000  0,90 €  24,48 KČ 

 40 KČ 
 10 DNÍ PO PLATBĚ, 2 MILI-
ONY TÝDNĚ POKUD JSOU 
SKLADEM V ČR DODÁNÍ 
IHNED 

10000-100000  0,74 €  20,13 KČ 
100000-500000  0,66 €  17,95 KČ 
500000 A VÍCE  0,62 €  16,86 KČ 

CASADA KN 
95 RESPIRÁ-

TOR 

1000-5000  4,59 €  124,85 KČ 

 299 KČ 
 10 DNÍ PO PLATBĚ, 2 MILI-
ONY TÝDNĚ POKUD JSOU 
SKLADEM V ČR DODÁNÍ 
IHNED 

5000-20000  4,17 €  113,42 KČ 
20000-100000  3,34 €  90,85 KČ 

100000-500000  2,84 €  77,25 KČ 
500000 A VÍCE  2,72 €  73,98 KČ 

CASADA KN 
95 RESPI-
RÁTOR S 
FILTREM

1000-5000  7,85 €  213,52 KČ 

 399 KČ 
 7 DNÍ PO OBJEDNÁNÍ 20 000 
KUSŮ, POTÉ 100 000 KUSŮ 
TÝDNĚ POKUD JSOU SKLA-
DEM V ČR DODÁNÍ IHNED 

5000-20000  7,14 €  194,21 KČ 
20000-100000  5,71 €  155,31 KČ 

100000-500000  4,85 €  131,92 KČ 
500000 A VÍCE  4,64 €  126,21 KČ 

CASADA 
OCHRANNÉ 

BRÝLE

2000-10000  7,85 €  213,52 KČ 

 399 KČ 
 14 DNÍ PO OBJEDNÁNÍ, 500 
000 KUSŮ TÝDNĚ POKUD 
JSOU SKLADEM V ČR  
DODÁNÍ IHNED 

10000-100000  7,14 €  194,21 KČ 
100000-500000  5,71 €  155,31 KČ 
500000 A VÍCE  4,85 €  131,92 KČ 

OCHRANÝ 
SET S OBLE-

KEM

1000-5000  25,00 €  675,00 KČ 

 1299 KČ 
 PO ZAPLACENÍ 4-6 DNÍ, 
POKUD JSOU SKLADEM V ČR 
DODÁNÍ IHNED 

5000-20000  24,00 €  648,00 KČ 
20000-100000  23,00 €  621,00 KČ 
100000 A VÍCE  22,00 €  594,00 KČ 

sanit care
Chraňte sebe i ostatní



Ochranná rouška

2 VRSTVY NETKANÉ TEXTILIE 
1 VRSTVA MELT-BLOWN

Zkontrolována v souladu s technickou dokumentací kvality  
podle požadavků směrnic 

ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY

< VRSTVENÝ FILTRAČNÍ SYSTÉM
< FILTRUJE ŠKODLIVÉ BAKTERIE
< NETKANÁ TEXTÍLIE

Jméno: Jednorázová Ochranná rouška 
Rozměry: 17,5 x 9,5cm
Počet: po 50 kusů v balení (2000 ks -karton)
Doba expirace : 2 roky
Standart: BFE> 98%
Skladování: uchovejte na suchém a stinném místě

3-vrstvy
Ušní poutka

Antialergenní

Filtrační 
Účinnost

98%BFE >

93/42/EEC
EN 14683:2019

medical

Distributor 
ADVERTES GROUP a.s.

Lohniského 901/7, Hlubočepy
 152 00 Praha 5

Nano-silverNano-silver

sanit care
Chraňte sebe i ostatní

POČET KURZ PRODEJ 
EUR/KS

PRODEJ 
KČ/KS

 DODÁNÍ 

0-100000 27,20  0,70 €  19,00 KČ  PO ZAPLACENÍ 4-6 DNÍ, 
POKUD JSOU SKLADEM V 
ČR DODÁNÍ IHNED 100000-200000  0,66 €  18,00 KČ 

200000 A VÍCE  0,63 €  17,00 KČ 

CENÍK

SKLADEM  
V ČR



high quality

Antibakterialní
rouška

MATERIÁL
< SUPER MĚKKÝ MATERIÁL - TĚSNĚ PŘILÉHAJÍCÍ, BEZ CHEMIKÁLIÍ, ANTIALERGICKÝ, STERILIZOVANÝ.
< 15KRÁT BEZPEČNĚJŠÍ NEŽ 3-VRSTVÉ VISKÓZOVÉ ROUŠKY.
< PROTIPRACHOVÝ, VODOTĚSNÝ, PRODYŠNÝ, ANTIVIROVÝ A PROTIINFEKČNÍ

Distributor CZ a SK
ADVERTES GROUP a.s.

Lohniského 901/7, Hlubočepy 
152 00 Praha 5

Zkontrolována v souladu s technickou dokumentací kvality  
podle požadavků směrnic 

ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY

< MIN. 30 KRÁT POUŽITELNÁ
< PRATELNÁ
< LZE DEZINFIKOVAT STERILIZÁTOREM

Jméno: Antibakteriální pratelná rouška
Rozměry 19 cm x 12 cm
Hmotnost: 14 gramů
Hustota: 20 - 3 vláknová příze
Doba expirace : 2 roky
Standart: BFE> 98%
Skladování: uchovejte na suchém a stinném místě

Sterilní materiál
Ušní poutka

Antialergenní

Recyklovatelná

DIN EN14683+AC:2019

Pratelná

VÝVOJOVÝ DIAGRAM VÝROBY
KROK 1: PŘÍJEM BAVLNĚNÉ PŘÍZE
KROK 2: KONTROLA
KROK 3: ŽÁDNÝ KONTAKT S ČLOVĚKEM, PLNĚ AUTOMATICKÉ ŠITÍ.
KROK 4: BĚHEM MYTÍ MŮŽE BÝT PŘIDÁN ANTIBAKTERIÁLNÍ PŘÍPRAVEK.
KROK 5: PARNÍ STABILIZOVANÍ A ŽEHLENÍ
KROK 6: KONTROLA KVALITY
KROK 7: ČIŠTĚNÍ, SKLÁDÁNÍ A BALENÍ
KROK 8: TĚSNĚNÍ
KROK 9: ZAPOUZDŘENÍ BALENÍ
KROK 10: SKLADOVÁNÍ
KROK 11: STERILIZACE
KROK 12: DODÁVKA

sanit care
Chraňte sebe i ostatní



high quality

1

Antibakterialní
respirátor FFP2

Distributor CZ a SK
ADVERTES GROUP a.s.

Lohniského 901/7, Hlubočepy
 152 00 Praha 5

Zkontrolována v souladu s technickou dokumentací kvality  
podle požadavků směrnic 

ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY

< FFP2
< PRATELNÁ
< AKTIVNÍ VRSTVA Z NANOSTŘÍBRA

Jméno: Nano-silver Antibakteriální repirátor FFP2
Rozměry: 14,5 cm x 23 cm
Složení: Nanostříbrná a antibakteriální vlákna, bavlna
Doba expirace : 2 roky
Standart: BFE> 94%
Skladování: uchovejte na suchém a stinném místě

Sterilní materiál
Ušní poutka

Antialergenní

DIN EN14683+AC:2019

Nano-silver

Filtrační 
Účinnost

94%BFE >

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
VLÁKNA

BAVLNĚNÁ TKANINA
S VYSOKOU HUSTOTOU

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
NANOSTŘÍBRNÁ VLÁKNA

3

2

1

sanit care
Chraňte sebe i ostatní



high qualityOchranná rouška

EFEKTIVNOST BAKTERIÁLNÍ FILTRACE  (%) 
(YY 0469-2001 PŘÍLOHA B, TESTOVANÉ BAKTERIE : STAFY-
LOKOK ATCC 6538, TESTOVACÍ OBLAST: 40CM2, STŘEDNÍ 
VELIKOST ČÁSTIC: 28,3L/MIN,  MEAN PARTICLE VELIKOSTI: 
3.0 ΜM, VÝSLEDEK POZITIVNÍ KONTROLY: 1.9 X 103 CFU, 
VÝSLEDEK  
NEGATIVNÍ KONTROLY: <1CFU)

Zkontrolována v souladu s technickou dokumentací kvality  
podle požadavků směrnic 

ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY

93/42/EEC dle přílohy VII.

< VRSTVENÝ FILTRAČNÍ SYSTÉM
< FILTRUJE ŠKODLIVÉ BAKTERIE
< NETKANÁ TEXTÍLIE

Jméno: Jednorázová obličejová maska 3PLY 
Rozměry: 17,5 x 9,5cm
Počet: 50 kusů/krabice
Doba expirace : 2 roky
Standart: BFE> 98%
Skladování: uchovejte na suchém a stinném místě

3-vrstvy
Ušní poutka

Antialergenní

Filtrační 
Účinnost

98%BFE >
BFE1 98.1
BFE2 98.2
BFE3 98.0

DLE POŽADAVKU
≥95
(YY/T 0969-2013)

DIN EN14683+AC:2019 dle klasifikace typu IIR

medical

Distributor CZ a SK
ADVERTES GROUP a.s.

Lohniského 901/7, Hlubočepy
 152 00 Praha 5

sanit care
Chraňte sebe i ostatní



KN95  
Respirator

Zkontrolována v souladu s technickou dokumentací kvality podle požadavků směrnic 

Zdravotnické Potřeby

< 5-VRSTEV
< MINIMÁLNÍ EFEKTIVITA FILTRACE  > 95 %.
<  PRODYŠNÁ 3D MASKA, POHODLNÉ DÝCHÁNÍ

Jméno: KN95 obličejová maska FFP2
Velikost: 105 X 168mm
Počet: 10ks/krabice
Účinnost: 1 rok
Standart: PFE 95%
Skladování: na chladném a suchém místě

Účinnost filtrace 
částic

95%PFE EN 149:2001+A1:2009 FFP2

Oblast použití: 
Vhodný pro ochranu dýchacích cest v místech 
zvýšeného výskytu prachu, dýmu, bakterií, a 
dalších škodlivých látek ve vzduchu.

5-VRSTEV, VYSOCE ÚČINNÝ FILTR 
Vnější vrstva - 45g netkané tkaniny
Vrstva - 25g foukané tkaniny
vrstva - 25g foukané tkaniny
vrstva - 35g měkkého fleece
vrstva - 25g netkané textílie

1.  Nastavitelný elastický pásek pro zavěšení na uši
2.    Nastavitelný nosní hřbet,  

pro pevnější držení na obličeji
3.   Přesné zpracování materiálu  

bez lepidla či formaldehydu

KN95 je světový standard pro respirátory GTS s 
referenčním číslem:  EN 149:2001+A1:2009, který 
vydává National Quality Supervision, Inspection and 
Quarantine. Účinnost filtrace je více než 95% u neole-
jovitých částic nad 0,075 mikronů.

Maska je pohodlná a těsní po celém obvodu – ochrana 360° 

1. 2. 3.

Distributor CZ a SK
ADVERTES GROUP a.s.

Lohniského 901/7, Hlubočepy
 152 00 Praha 5

sanit care
Chraňte sebe i ostatní



Zkontrolována v souladu s technickou dokumentací kvality podle požadavků směrnic 

Zdravotnické Potřeby
< 6-VRSTEV
< EFEKTIVNÍ FILTRACE  > 95 %.
<  PRODYŠNÁ 3D MASKA, S PŘÍDAVNÝM FILTREM
<  POHODLNÉ DÝCHÁNÍ

Jméno: KN95 respirátor FFP2 s filtrem
Velikost: 105 X 168mm
Počet: 20ks/krabice
Účinnost: 1 rok
Standart: PFE 95%
Skladování: na chladném a suchém místě

Účinnost filtrace
částic

95%PFE FDA, CE | Gb2626-2006 | KN95 Klasifikace FFP2

1.  Nastavitelný elastický pásek pro zavěšení na uši
2.    Nastavitelný nosní hřbet,  

pro pevnější držení na obličeji
3.   Přesné zpracování materiálu  

bez lepidla či formaldehydu

KN95 je světový standard pro respirátory GB2626-
2006, vydaný National Quality Supervision, Inspection 
and Quarantine. Účinnost filtrace je více než 95% u 
neolejovitých částic nad 0,075 mikronů.

Maska je pohodlná a těsní po celém obvodu – ochrana 360° 

1. 2. 3.

KN95  
Respirátor s filtrem

Oblast použití: 
Vhodný pro ochranu dýchacích cest, filtruje prach, 
zákal, bakterie, kapičky a další škodlivé látky ze 
vzduchu.

6-VRSTEV, KTERÉ ÚČINNĚ SNÍŽÍ TLAK PM 2,5. 
<  Elektrostatická absorpční bavlna
<  Filtrace menších částic
<  Dvě vrstvy hedvábné bavlny
<  Zvýšená filtrace jemných částic
<  PP-fleecová izolační vrstva
<  Blokuje velké částice nebo mikroorganismy
< Netkaný materiál šetrný k pokožce
<  Bezpečnostní fleece s měkkým povrchem
< Oddělení prachu ve vnitřní vrstvě
< Odlučování vnější vrstvy od prachu
< Zvýšení efektu filtru
< Vrstva z aktivního uhlíkového vlákna
< Adsorpce menších znečišťujících látek

Distributor CZ a SK
ADVERTES GROUP a.s.

Lohniského 901/7, Hlubočepy
 152 00 Praha 5

sanit care
Chraňte sebe i ostatní



  

Ochranné brýle 
Vysoce kvalitní brýle,  voděodolné a nárazuvzdorné,  

eliminují kontakt očí se slinami, bakteriemi a viry . 
Zajistí bezpečný pohyb na veřejnosti. 

  

LÉKAŘSKÉ OCHRANNÉ BRÝLE
1. Čiré čočky
Prevence zkreslení 
nebo deformaci 
objektů.

2. Podložka pro nos
Přizpůsobení tvaru 
a zmírnění otlačení

3. Odvzdušnění
Perfektní cirku-
lace vzduchu, 
bez zamlžování

ventil 
proti 
zamlžení.

180° čisté panorama-
tické vidění.

Ochrana proti 
zamlžení

Odolné proti 
vodě, větru 
a prachu

Měkká podložka 
snižující otlačení kůže 

na nosu
Dostatečně velký 
prostor pro  
dioptrické brýle

Gumová 
obroučka, 
přizpůsobitelná 
tvaru obličeje.

FU
N

KC
E 

VELKÝ KRYT UMOŽŇUJE NOŠENÍ DIOPTRICKÝCH BRÝLÍ 
 S BEZPEČNOSTNÍMI BRÝLEMI ZÁROVEŇ. 

*Poskytněte svým očím ochranu a pohodlí

< Protiinfekční
< Protiprachové
< Nezamlžují se 
< Kapénková ochrana

Distributor CZ a SK - ADVERTES GROUP a.s.
Lohniského 901/7, Hlubočepy 152 00 Praha 5

sanit care
Chraňte sebe i ostatní


